1J vielleicht Maclmitz gemeint, denn in der T rebnitzer Urkunde von 1252, 29. Februar, w ird erw ähnt, dass
das herzogliche E rbgut Machnitz früher von den Bäckern besessen w orden, und in der Urkunde von 1208, 28. Juni,
S. IS Not. 8, und 1208, S. 36 Not, 5 'wird ein Loos eines Bäckers daselbst dem Nicolaus für Brietzen vertauscht,
welches Loos einen Theil von Machnitz b ildete; der dem Bischof vertauschte Antheil von Machnitz könnte zu dem
bischöflichen Dorfe Pürbischau gekommen sein. Machnitz erhält Graf Paul vom Herzog nach der Urkunde von 1252,
9. Februar, gegen einen Ring und es kam dann an’s Kloster Trebnitz.

2) Heidewilxen, Kreis Trebnitz.
3) Mühnitz, Kreis Trebnitz.
4) Auras.
5) von hier ab bis suffossi sunt ist wörtlich aus der Urkunde von 1208, S. 4 0  entnommen.
6) granzria bedeutet Grenzbach, von graniczny zur Grenze gehörig, und granica die Grenze. Es ist der andere

Theil der W ischawe gemeint; vgl. Urkunde von 1203, 28. Juni, S. 40 Not. 11.
7) Sanctuarii bedeuten Glöckner, es ist Gross-Sshwundnig gem eint, welches den Namen von sw iątnik, der 

Glöckner, erhalten h a t, indem hier Glöckner der K losterkirche sassen.
8) vgl. S. 53 Not. 14.
9) Tschachawe, Kreis Trebnitz.

10) es ist Gross-Totschen gemeint; vgl. Urkunde von 1203, 28. Jun i, S. 40 Not, Iß.
“ З Raschen, Kreis Trebnitz.
,2)  Bruckotschine, Kreis Trebnitz.
13) die W iese, je tz t die kleine Lohe genannt; vgl. S. 4 8  Not. 6.
14) der Bach zwischen Machnitz und Bruckotschine; vgl. S. 44 Not. 1.
153 M achnitz, Kreis Trebnitz.
16) eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft zwischen Bruckotschine, Machnitz und Bentkau; 

vgl. S. 30 Not. 4.
17) vgl. S. 44 Not. 7.
163 Peterw itz, Kreis Trebnitz.
19) Mühnitz, Kreis Trebnitz.
203 Pflaumendorf, Kreis Trebnitz.
2I3 Auras.
223 Schw eretau, Kreis Trebnitz.
233 B urgw itz , Kreis Trebnitz.
243 vgl. S. 44 Not. 11.
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extransverso in Powiek1) inter Malchovo2) et Bořkovo. Undecimus inter Malchovo et Bořkovo et 
Kepotovici3) in monte prope filiam. Duodecimus inter Malchovo et Repotovdci ad ortum cujusdam 
torrentis, qui postea in trat Chacham. Tertius decimus uhi super Chachara conveniunt termini de 
Semirovo4) et de Zkasic5). Quartus decimus inter Erichovo6) et Donianovici7) et Paulovo8) super 
Zennicam9). Quintus decimus super Lubsam10) inter Schickovici11) et Erichovo. Sextus decimus super 
Junicam 12). qui rivulus est in signum donee cum intret alius, qui dicitur Vischava13). Item Vischava 
est in signum donee cum intret alius, qui dicitur Granzna14). Item ipse Granzna est in signum usque 
ad ortum suum. Facta est autem haec ultim a15) circuitio anno ab incarnatione domini MCCXVIII 
ducatus mei anno XVII episcopatus vero domini Laurentii anno XI. Omnia16) itaque sic in Trebniz 
disposila et ordinata ad honorem dei et beatae Mariae semper virginis beatique Bartholomei apostoli 
donavi sanctimonialibus cisterciensis ordinis17) et fratribus eis servientibus, usibus earum in perpetuum 
profutura. E t sciendum quod ideo hune sanctimonialium ordinem praelegi, quia cum triplicis ordinis 
in terra mea sint claustra, ad quae virilis sexus confugere poterai, et potest pro salute animarum 
claustralis quietis refrigerium solummodo sexui deerat muliebri. Sed modo in saepe memorato claustro 
per dei misericordiam fragilitas muliebris habere possit18) confugium pro suorum expiatione peccatorum. 
Bogo igitur universos et firmiter interdico, ne quis unquam aliquem monachorum ordinem in prae- 
dictum claustrum inducere praeter hune sanctimonialium ordinem moliatur. E t quicunque secus fecerit, 
precor deum omnipotentem et memorati loci patronos, ut quaecunque persona sit ille vel illa, plaga 
terribili et insanabili a pianta pedis usque ad verticem feriatur. Rogavi19) et dominum papam Inno- 
centium III. u t id ipsum et omnia suprascripta sub horrendi anathematis sententia confirmaret, et dominum 
Henricum archiepiscopum Poloniae20) et Cyprianum Vratislaviensem episcopum, et ita  fecerunt.